
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Вище  професійне  училище  №29  м.  Львова 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «01» вересня 2022 року №01 "З-УДЗ/ФМБ"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вище професійне училище №29 м. Львова у 
2022 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2022 року, протокол 
№02,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Директор Роман СТЕЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Львівської обласної державної адміністрації Вище професійне 
училище №29 м. Львова

Додаток до наказу від «01»  вересня 2022 року 
№ 01 "З-УДЗ/ФМБ"

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11453896 977415

Арсан Ярослав Миколайович 065816 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

130,000

2 11452638 977415

Батюк Дмитро Богданович 065832 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

125,000

3 11452709 977415

Гірний Ярослав Ігорович 065835 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

125,000

1



4 11452571 977415

Гнатишин Василь Васильович 065836 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

115,000

5 11454009 977415

Гой Богдан Васильович 065820 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

130,000

6 11450136 977415

Дутка Володимир Богданович 065795 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

110,000

7 11449002 977415

Жидченко Сергій Сергійович 065789 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

135,000

8 11454138 977415

Кичма Остап Володимирович 065826 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

110,000

9 11452506 977415

Колодій Назарій Андрійович 065837 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

115,000

10 11452435 977415

Кулик Роман Миколайович 065838 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

160,000

11 11454270 977415

Кушик Ігор Миколайович 065829 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

135,000

12 11452365 977415

Лапшинов Максим Павлович 065840 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

130,000

2



13 11454069 977415

Лис Богдан Орестович 065830 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

120,000

14 11449253 977415

Литвак Володимир Ігорович 065906 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

130,000

15 11449337 977415

Лозинський Віталій-Юрій Васильович 065890 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

130,000

16 11452305 977415

Мандзиняк Василь Мар`янович 065919 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

115,000

17 11452223 977415

Михальчак Андрій Васильович 065921 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

115,000

18 11452111 977415

Місюк Володимир Михайлович 065922 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

160,000

19 11450090 977415

Москалюк Віталій Ігорович 065902 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

110,000

20 11451961 977415

Назарко Віталій Юрійович 065924 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

21 11451370 977415

Рій Іван Андрійович 065926 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

125,000

3



22 11454202 977415

Стець Ігор Володимирович 065918 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

115,000

23 11449410 977415

Стойко Ігор Андрійович 065897 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

150,000

24 11449939 977415

Танчин Павло Богданович 065895 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

140,000

25 11449163 977415

Турчин Максим Андрійович 065893 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

115,000

26 11453830 977415

Уланов Григорій Олексійович 065927 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

145,000

27 11451173 977415

Федів Роман Костянтинович 065928 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

160,000

28 11451274 977415

Хорошко Богдан Володимирович 065929 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

115,000

29 11449095 977415

Шарапа Тимур Юрійович 065892 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

110,000

30 11450012 977415

Шепа Сергій Степанович 065907 K22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування 
та ремонт 
автомобілів і 
двигунів

110,000

4


